ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения
и иной официальной информации

[bookmark: _GoBack]								          	              21.11.2017 г.
                                                             с. Октябрьское
	Издается с 2005 г.			№ 68

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.11.2017 г.                                                                                                                        № 72

с. Октябрьское

	О признании утратившим силу постановление Администрации Октябрьского сельского поселения  от 11.09.2017 № 58 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»»

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившим силу  Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от  11.09.2017 № 58 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в сети Интернет -  http://www.oktsp.tomskinvest.ru.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                     А.Н. Осипов